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Az Ocsddi Jozsef Attila Altalanos Iskola bemutatasa
Ocsdd nagykdzség a Tiszazugban helyezkedik el, amely a rendszervaltas elétt sem volt

iparilag fejlett terllet, a korabbi gyarak, Uzemek bezartak, a termelészévetkezetek
megszilntek. Az ezzel jar6 gyors Utemben ndvekvd, orszagos atlag feletti munkanélkuliség
megnehezitette az itt él6k mindennapjait. A munkahelyek hianya valamennyi korcsoportban
sulyos probléma, kivaltképp a fiatalok esetében. A telepllés lakdinak szama évrél évre
csOkken, kildndsen a képzett fiatalok koltdéznek el, a kdzség eléregedd. Jelentds szamu roma
etnikum él a faluban, tobbségik munkanélkuli. Az iskola alapfeladatként a 6 — 14 éves
korosztaly nevelését és oktatasat, napkozis ellatasat latja el. Integraltan neveli a sajatos
nevelési igényl tanuldkat, a beilleszkedési, tanulasi, magatartasi zavarral kizdé tanulokat és

az enyhe értelmi fogyatékossaggal él6 tanulokat is.

Az iskola tanuldlétszama a 2022/2023. tanév elsé félév végén 289 f6, - 166 alsds és 123 felsbs
- kb. 47 %-uk a roma etnikai kisebbséghez tartozik. A lIétszam az el6z6 tanév végéhez képest
ndvekedett, elsésorban a neveldszildknél elhelyezett nevelt gyerekekkel, illetve a teleplilésre
bekdltdzd, elsésorban roma etnikumu csaladok gyermekeivel. Problémas csaladok problémas
gyerekeir8l van szd, hatranyos helyzetiiek, tulkorosak, lemorzsolédassal veszélyeztetettek.
Hatranyos és halmozottan hatranyos helyzet(i tanuldink szama a toérvényi valtozasok miatt
jelentésen csdkkent, igy nem a valésagot tikrozi, de szamuk folyamatosan névekszik.
Hatranyos helyzeti tanulok szama 95 6, 33%, halmozottan hatranyos helyzeti tanulok szama
2216, 8 %. Veszélyeztetett helyzeti tanulok szama 5 6, 2 %. A védelembe vett tanulok szama
17 16, 6%. A sajatos nevelési igényl és a beilleszkedési, tanulasi, magatartasi nehézséggel
klzdé tanulok szama folyamatosan emelkedik, szamuk jelenleg 65 f6, aranyuk jelenleg 23 %.
Tanitvanyaink szocidlis helyzete az atlagosnal rosszabb, 117 tanuld (40,48 %) részesll
rendszeres gyermekvedelmi tamogatasban. A lemorzsolodassal veszélyeztetett tanuldk
szama (5-8. évf.) 23 f6, 18,6%. A lemorzsolodas megel6zésére és csdkkentésére iskolank
intézkedési tervet dolgozott ki, melynek része az egyéni fejlesztési tervek készitése és

megvaldsitasa.

A nyolcadik osztaly utani tovabbtanulas az utébbi években atalakult. A tanuldk elényben
részesitik a technikumokat, szakképzbiskolakat, egyre kevesebben jelentkeznek

gimnaziumba. Kivald tanuldink ma is bejutnak neves kbézépiskolakba.

Nevel6 — oktaté munkank soran tantestiletiink a bemutatott helyzethez igazodik; tanéran és
tanéran kivul megprébaljuk segiteni a nehéz korilmények kdzott é16, hatrannyal indulé tanuldk
felzarkdztatasat, ugyanakkor kiemelt fontossagu feladatnak tekintjuk a tehetséges gyermekek

fejlesztését is. Iskolankban a kompetencia alapu oktatast helyezziik elétérbe. A kompetenciak



fejlesztését mar alsé tagozattdl kezdve végezzik. Kulénods figyelmet forditunk a matematikai

eszkoztudas, az ért6 olvasas, a tanulas tanitasanak fejlesztésére.

Az értékelés ceélja

A telephelyi jelentés adatainak felhasznalasaval elkészitett elemzés célja az intézmény
teljesitményének bemutatasa, iskolank eredményeinek dsszehasonlitasa hasonld iskolak
eredményeivel. A mérési eredmények megismerése, elemzése hozzasegit minket ahhoz,
hogy a kompetenciaalapu oktatas eredményesebb legyen az iskolankban. A j6 eredmények
hozzajarulhatnak ahhoz, hogy az iskolakoteles gyerekeket a mi iskolankba irassak be a
szUlék. Fontos szem el6tt tartani, hogy a szOvegértési és a matematikai eszkdztudas minden
tantargyban fontos szerepet jatszik, s igy ezen terlletek fejlesztése nemcsak a magyar és a

matematika tanarok feladata kell, hogy legyen, hanem az egész tantestileté.



6. évfolyam
A hatodik évfolyam bemutatasa

6. osztaly
Az osztaly osszetétele, szocialis hattere:
Az osztaly létszama 26 f6.

Sziiléi értekezleten kevesen jelentek meg. Altalaban rendezett csaladi koriilmények kozill
joénnek a gyerekek, a legtdbb szilének van munkahelye. Két gyermek neveldszilénél él.

Tanulmanyi munka:
Az osztaly atlaga 3,44

Kitlind tanuld nincs, jeles tanuld 4, j6 9, kdzepes 13, elégséges egy van az osztalyban.
Lemorzsolédassal 2 tanuld fenyegetett. 3 tanulé bukott 5 tantargybdl, tdérténelembdl,
matematikabal, digitalis kulturabal.

Az osztaly érai munkajat az osztalyban tanité tanarok ritkan dicsérik, bar a k6zésség sokat
fejl6dott az elmult évben. Tobbnyire aktivak, sokat kérdeznek, szeretnek beszélgetni, de ez az
orai munka rovasara megy sokszor. A hazi feladataik, felszerelésuk hianyos. Néhany
gyereknek van folyamatos hianyossaga.

Szaktanari figyelmeztetés:62

Osztalyfénoki figyelmeztetés: 12

Igazgatoi figyelmeztetés: 3
Magatartas, szorgalom:
Példas magatartasu 1, j6 15, valtozé 5 rossz 4.
Példas szorgalmu 1, jo 8, valtozé 12, hanyag 5 tanulé.

A tanév soran érkezett tanuldk beilleszkedése nem volt zokkendmentes, az osztaly életére
idénként negativ hatassal volt, de mara az osztaly is befogadta &ket, s 6k is elkezdtek
alkalmazkodni. A lanyok szeszélyesek, két tanuld rendszeresen 6sszetlizésbe kerilt a tanév
soran, mikbzben a tébbiek probalnak kettejik kozoétt helyezkedni. A felmeril6é problémakat

tudom kezelni, a szul6k pedig j6 partnernek bizonyulnak

CSH-index: nincs.



Matematika - 6. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézmeényi atlag 1354 1498 1530 1436 1441
kdzségi atlag 1442 1446 1450 1428 1448
orszagos atlag 1497 1499 1495 1468 1493

Matematika 6. évfolyam
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A fenti diagram jél szemlélteti, hogy a 6. évfolyam matematika tudasa 2017-ben joval
alacsonyabb volt, mint a kdzségi és az orszagos atlag. 2018-ban meghaladtuk a kdzségi
iskoldk eredményét, és megkdzelitettik az orszagos atlagot is. 2019-ben eredményilnk
meghaladta a kbzségi- és orszagos atlagot. 2020-ban a koronavirus-jarvany miatt nem toértént
méreés. 2021-ben és 2022-ben kbdzel azonos eredményt értunk el, viszont az eredményunk
jelentésen csokkent 2019-hez képest.

Ezek az eredmények nagyon jol mutatjak, hogy a tanuldi 6sszetételtdl jelentésen fligg a mérési
eredmeny.



Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az elmult 5 évben

1.szint | 1.szint | 2.szint | 3.szint | 4.szint | 5.szint | 6.szint | 7. szint
alatt
2017 76 8 f6 6 f6 6 f6 0f6 16 116 0f6
23,0% | 27,6 % | 20,7 % | 20,7 % 0% 3,5 % 3,5% 0%
2018 0fé 116 7 6 2 f6 516 16 0f6 06
0% 6,3 % 438% | 125% | 31,3% 6,3 % 0% 0 %
2019 116 0f6 76 16 f6 416 3 f6 0 f6 0f6
3.2% 0% 194% | 484 % | 16,1% | 129 % 0% 0 %
2021 0f6 416 9f6 1116 316 0 f6 0f6 0f6
0% 16 % 28 % 44 % 12 % 0% 0% 0%
2022 0fé 5f6 516 10 f6 416 0 f6 0fé 06
0% 21 % 21 % 42 % 16 % 0 % 0% 0 %

A minimumszintet el nem ér¢ tanuldk aranya 2017-ben nagyon magas, 15 f6. 2018-ban és
2019-ben viszont mar csak 1 tanuld az, aki a 2. szint alatt teljesitett. Az eredmények javitasa
érdekében sokat tesz nevel6testiletiink, minden évben kiemelt feladataink k6zé tartozik az
éves munkatervben. Proba kompetenciamérés iratasaval igyekeztiink felkésziteni a tanuldkat

a 4x45 perces folyamatos munkara. 2021-ben és 2022-ben ndévekedett a 2. szintet el nem éré

tanuldk szama.

Alapszint alatt teljesitd Alapszint, és felette teljesitd
tanulék szama tanulék szama
2017 2116 8 f6
72,4 % 27,6 %
2018 8 f6 8 16
50 % 50 %
2019 8 23
25,8 % 74,2 %
2021 13 14
48 % 52 %
2022 10 14
42 % 58 %

Az alapszintet el nem érék aranya 2017-ben nagyon magas. 2018-t6l kezdédéen ez jelent6s
mértékben csokkent, de évente ingadozik.2019-ben volt a legkevesebb olyan tanuld, aki nem
érte el az alapszintet. 2021-ben és 2022-ben kdzel azonos eredményt értink el, kb. tanuldink
fele nem érte el az alapszintet.

Felzarkoztaték foglalkozasokkal, tandrai differencialassal

eredmények javulasahoz.

igyekszink hozzajarulni az



Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A matematika mérésben a 28 tanulébdl 25 vett részt.

A 6. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1348
orszagos atlag 1475
régio atlaga 1435
varmegye atlaga 1429
Kunszentmartoni jaras atlaga 1436

Matematika 6. évfolyam
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Iskolank atlaga orszagos atlag régié atlaga varmegye étlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga
Iskolank tanuléinak eredményét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk Osszehasonlitani. Minden terllet atlagahoz képest nagyon gyengén
teljesitettiink. Az orszagos atlagtél 127 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak
atlagatél 88 képességponttal teljesitettink gyengébben. A hasonlé nagysagu koézseégi

iskolakhoz képest nincs pontos 6sszehasonlitasi alapunk.



Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kézségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredményunk szignifikdnsan alacsonyabb a két viszonyitasi csoportban.

A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév véqgleges eredménye alapjan:

21/2022-es

tanév 46.4%

22/2023-as
év elézetes
eredmény

357 %

22/2023-as
v végleges
eredmeny

10.7 % 321 %

0.0 % .0 .0% 60 80.0 100.
() Nincs eredmény 1. szint alatti .szint [0 2. szint H 3.szint D 4. 52.5:“ @ 5. szint H 6. szint
@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt

6. évf. 3 9 6 5 2 0 0 0

telephely | 12 % 36 % 24 % 20 % 8 % 0 % 0% 0%
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Matematika 6. évfolyam

10
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0

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

-

Az alapszintet (3. képességszint) el nem érék aranya

Iskolankban 72%
A minimumszintet (2. képességszint) el nem érék aranya
Iskolankban 48 %

Tanuldink eredmenyeinek valtozasa az el6z6 tanévhez kepest:
Véltozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 4 tanulénak

300

200

100
I Jelentés + |
mm— R érsékelt +

apEE=-
I I Elhanyagolhatd |

(=]

-100 .
Mérsékelt -

200 Jelentés -
-300
A grafikonon lathaté, hogy tanuldink felének mérési eredménye a tavalyi évhez képest

Iényeges nem valtozott. Két tanuld viszont sokat rontott. Ot tanulé eredménye jelentésen

javult.
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Szovegértés - 6. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag 1346 1468 1427 1410 1341
kdzségi atlag 1457 1429 1439 1427 1418
orszagos atlag 1503 1492 1499 1478 1475
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Szovegértés 6. évfolyam
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2022

A 6.évfolyamon szdvegértésbél intézményink eredménye a 2017-es években joval az

orszagos- és kdzségi iskolak atlaga alatt maradt. A 2018-as évben meghaladtuk a kézségi

iskolak atlagat, és megkdzelitettiik az orszagos atlagot is. 2019-ben és 2021-ben kézel azonos

eredményt értiink el, de gyengébben teljesitettiink a kbdzségi- és orszagos atlagnal. 2022-ben

jelentdsen visszaesett eredménylink az el6zd évekhez képest.

Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

1.szint | 1.szint | 2.szint | 3.szint | 4.szint | 5.szint | 6.szint | 7. szint
alatt
2017 216 3 f6 14 16 316 16 36 0f6 0f6
7,7 % 11,55% | 53,8% | 11,55% | 3,85% | 11,55% 0% 0%
2018 0f6 0 f6 3 f6 76 5f6 06 16 0f6
0% 0 % 18,8 % 43,8 % 31,3 % 0 % 6,3 % 0%
2019 116 116 516 1116 12 6 116 0 f6 0f6
3,2% 3,2% 16,1 % 35,5 % 38,7 % 3,2% 0 % 0 %
2021 0f6 116 1116 7 6 6 f6 26 0 f6 0f6
0% 3,7 % 40,7 % 25,9 % 222 % 7.4 % 0% 0%
2022 0f6 3 f6 1116 6 6 4 6 0 f6 0 f6 0f6
0% 12 % 46 % 25 % 17 % 0 % 0 % 0 %
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Sajnos szévegértésbdl is vannak 1-es szint alatt teljesitd tanuldink szinte minden évben, de

szamuk évrél-évre csdkkent. (A szévegértd feladatok minden évben egyre nagyobb hangsulyt
kaptak mas tantargyaknal is.) A minimum szintet nem teljesité tanuldk szama 5 f6 volt 2017-

ben, amely fokozatosan csodkkent. 2022-re sajnos ismét 3 fére emelkedett a szamuk.

Alapszint alatt teljesito Alapszint, és felette teljesito
tanuldk szama tanulok szama
2017 19 f6 7 16
73 % 27 %
2018 3 f6 1316
18,8 % 81,2 %
2019 7 24
22,6 % 77,4 %
2021 12 15
44,4 % 55,6 %
2022 14 10
58 % 42 %

Az alapszintet (3-as szint) el nem ér6 tanuldok szama 2017-ben magas, 19 f6. Ez 2018-ra
lecsokkent 3 fére, de ezutan ismét folyamatosan emelkedett. 2022-ben a tanuldk 58%-a (14 6)

nem érte el az alapszintet.

Ezek a mért adatok kilénb6z6 osztalyok eredményei, nagyon jOl reprezentalja az osztalyok

Osszetételét és motivaltsagat. A jovében térekednink kell a tanuldi motivaltsag ndvelésére.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A szbvegértés mérésben a 28 tanuldbdl 25 vett részt.

A 6. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1342
orszagos atlag 1432
régio atlaga 1393
varmegye atlaga 1395
Kunszentmartoni jaras atlaga 1400

13



SzOvegértés 6. évfolyam
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Iskolank dtlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga

Iskolank tanuléi minden mérési csoporthoz képest nagyon gyengén teljesitett. Az orszagos
atlagtél 90 képessegponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak atlagatol 58 képességponttal
teljesitettink gyengébben. A hasonlé nagysagu koézségi iskolakhoz képest nincs pontos

Osszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kbzségi iskolak atlagahoz képest ©

Az eredménylnk szignifikdnsan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, de a kdzségi

iskolakkal azonos szinten teljesitettiink.
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A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos meqgoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév véqgleges eredménye alapjan:

21/2022-es
10.7 %

0.0 % 20.0 % 40.0 %
(7)) Nincs eredmény 1. szmt alatti .szint () 2. szint H 3. szint - 4.sz|nt [ KR szmt ﬁ 6. szint

@ 7. szint

22/2023-as
év el6zetes
eredmény

22/2023-as
W ve leges
meny

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt

6. évf. 0 5 8 8 3 1 0 0

telephely 0 % 20 % 32 % 32 % 12 % 4% 0% 0 %

SzOvegértés 6. évfolyam

8
7
6
5
| I I

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

E=

N

[

o

Az alapszintet (3. képességszint) el nem érék aranya
Iskolankban 52%

A minimumszintet (2. képességszint) el nem érék aranya
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Iskolankban 20 %

Tanuloink eredményeinek valtozasa az eléz4 tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés
eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 4 tanulénak

200

10

o

I I I I I IJeIentés+ {
Mérsékelt +
I I Flhanyagolhatd
-100 Mérsékelt -
Jelentés -
-200

A diagramrol leolvashato, hogy 24 tanulonak volt az el6z6 évben is mért eredménye. 10

[=]

tanulé eredménye javul6 tendenciat mutat, viszont 5 tanulé nagyon sokat romlott.
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Természettudomany - 6. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag na. na. na. na. 1472
kdzségi atlag na. na. na. na. 1453
orszagos atlag na. na. na. na. 1500

1510

1500

1490

1480

1470

1460

1450

1440

1430

1420

intézményi atlag

Természettudomany 6. évfolyam

kozségi atlag

orszagos atlag

2022-ben intézménylink jéval a kdzségi iskolak felett teljesitett, az orszagos atlagtol csak 28

képességponttal maradtunk le.

Tanuloéi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

1. szint 1. szint | 2. szint 3. szint | 4. szint 5. szint | 6.szint | 7. szint
alatt
2017 na. na. na. na. na. na. na. na.
2018 na. na. na. na. na. na. na. na.
2019 na. na. na. na. na. na. na. na.
2021 na. na. na. na. na. na. na. na.
2022 0f6 218 6 6 916 5f6 2 16 0f6 0f6
0% 8 % 25 % 38 % 21 % 8 % 0% 0%

A minimum szintet a 24 tanul6bdl csak 2 tanulé nem teljesitette.
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Alapszint alatt teljesitd Alapszint, és felette teljesitd
tanulék szama tanulék szama
2017 na. na.
2018 na. na.
2019 na. na.
2021 na. na.
2022 8 16
33 % 67 %

Az alapszintet (3-as szint) el nem ér¢ tanulok szama 8 6, ez a tanuldk 33%-a.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A természettudomany meérésben a 28 tanulébdl 26 vett részt.

A 6. évfolyam atlageredményei

Iskolank atlaga 1355

orszagos atlag 1472

régio atlaga 1429

varmegye atlaga 1430
Kunszentmartoni jaras atlaga 1434
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Természettudomany 6. évfolyam

1500

1450

1400
1350
1300 I
1250

Iskolank 4tlaga orszagos atlag régi6 atlaga vérmegye atlaga Ku?;rzzsngrtrllaég;oni
Iskolank tanuldinak eredmeényét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk Osszehasonlitani. Minden terillet atlagahoz képest nagyon gyengén
teljesitettiink. Az orszagos atlagtél 117 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak
atlagatél 79 képességponttal teljesitettink gyengébben. A hasonlé nagysagu kozségi

iskolakhoz képest nincs pontos 6sszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest @

a kozségi iskolak atlagahoz képest @

Az eredményunk szignifikansan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, de a kozségi

iskolakkal azonos szinten teljesitettink.
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A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév elézetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:

21/2022-es
tanév 32.1%

22/2023-as
év elézetes
eredmény

25.0%

22/2023-as
W ve leges
mény

.6 % 25.0%

20.
1

0.0 % 0
) Nincs eredmény szint alatti t ) 2. szint H 3. szint -4.szmt s szmt ﬁ 6. szint

@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt
6. évf. 1 7 7 9 2 0 0 0

telephely 4 % 27 % 27 % 35 % 8 % 0% 0 % 0 %

Természettudomany 6. évfolyam

7
6
5
4
3
2
1
. I

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

Az alapszintet (3. képességszint) el nem érék aranya

Iskolankban 58%
A minimumszintet (2. képességszint) el nem érék aranya
Iskolankban 31 %



Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6z0 tanévhez képest:
Véltozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés
eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 3 tanulénak

300

200
100 Jelentés + |
érsékelt +
|
. e anyagolhato |
Mérsékelt -
Lt Jelentds - |
-200

A tanuldk tdbbsége az el6z6 évi méréshez képest javitottak az eredményikon, 4 tanulé viszont
jelentdsen rontott.

(=]
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Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

Angol idegen nyelv - 6. évfolyam

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag na. na. na. na. 1298
kdzségi atlag na. na. na. na. 1430
orszagos atlag na. na. na. na. 1500

1550

1500

1450

1400

1350

1300

1250

1200

1150

Angol idegen nyelv 6.évfolyam

intézményi atlag

kozségi atlag

orszagos atlag

2022-ben intézménylnk tanuldi joval az orszagos atlag és a kdzségi iskolak atlaga alatt

teljesitettek.

Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

1. szint 1. szint 2. szint 3. szint
alatt A1 A2 B1
2017 na. na. na. na.
2018 na. na. na. na.
2019 na. na. na. na.
2021 na. na. na. na.
2022 16 f6 2 f6 116 0f6
84% 1% 5% 0 %

2022-en tanuldink 84%-a (16 f6) szint alatt teljesitett.
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Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

Az angol idegen nyelvi mérésben a 28 tanulébol 27 vett részt.

A 6. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1307
orszagos atlag 1474
régio atlaga 1435
varmegye atlaga 1428
Kunszentmartoni jaras atlaga 1415

Angol idegen nyelv 6. évfolyam

1500

1450

1400
1350
1300
1200

Iskolank atlaga orszagos atlag régié atlaga varmegye étlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga
Iskolank tanuléinak eredményét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk Osszehasonlitani. Minden terllet atlagahoz képest nagyon gyengén
teljesitettiink. Az orszagos atlagtél 167 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak
atlagatél 108 képességponttal teljesitettiink gyengébben. A hasonldé nagysagu koézségi

iskolakhoz képest nincs pontos 6sszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye
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az orszagos atlaghoz képest @

a kozségi iskolak atlagahoz képest @

Az eredménylink szignifikansan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, és a kozségi
iskolakhoz képest is.

A tanulbk képesséqgszintek szerinti szazalékos meqoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-

as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:
1

21/2022-es RSREREENS 6 9% 786 % 3.6

tanév

+

22/2023-as
év el6zetes 3.6 % 89.3 % 3.6
eredmény

+

22/2023-as
w végleges 3.6% 821 % 10.7 %
eredmeny

J

0.0 % 20.0 % 40.0 % 60,0 % 80.0 % 100.0.2
Nincs e:'edmény 1. szint alatti 1. szint 2. szint H 3.szint [ 4. szint @ 5. szint “ 6. szint

@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint
alatt A1 A2 B1
6. évf. 23 3 0 1

telephely | 85 % 11 % 0% 4%
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Angol idegen nyelv 6. évfolyam

25
20
15

10

: ] —

Al A2 Bl
1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint

Szint alatt teljesitett tanuldk aranya
Iskolankban 85%

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6z0 tanévhez képest:
Véltozds mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 3 tanulénak

150
100

50 Jelentés +

l érsékelt +
m

I l . gE=— - anyagolhaté |
Mérsékelt - |
Jelentds - |

o

-5

o

-100

-150

A tanulok tobbsége az el6z6 évi méréshez képest rosszabbul teljesitett. Csak egy tanuld
eredménye javult jelentésen.
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Kompetenciamérések dsszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

Német idegen nyelv - 6. évfolyam

2017 2018 2019 2021 2022
intézmeényi atlag na. na. na. na. 1454
kdzségi atlag na. na. na. na. 1455
orszagos atlag na. na. na. na. 1500

1510

1500

1490

1480

1470

1460

1450

1440

1430

Német idegen nyelv 6. évfolyam

intézményi atlag kozségi atlag orszagos atlag

2022-ben intézménylink tanuldi a kdzségi iskolakkal azonos szinten teljesitett, de ez az

orszagos atlaghoz képest nagyon alacsony teljesitmény.

Tanuloéi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

1. szint 1. szint 2. szint 3. szint
alatt A1 A2 B1
2017 na. na. na. na.
2018 na. na. na. na.
2019 na. na. na. na.
2021 na. na. na. na.
2022 416 216 0 f6 0f6
67 % 33 % 0% 0 %

2022-ben tanuldink 64%-a (4 f6) szint alatt teljesitett.
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Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

Német idegen nyelvi mérés a hatodik évfolyamon nem volt.

27



7. évfolyam
A hetedik évfolyam bemutatasa

7. osztaly
Adatok:
Létszam: 27 f6

Fiu: 18 f6

Lany: 9 f6

Etnikai: 12 f6

SNI:3f6

BTMN:4f6

HH: 6 f6

HHH: 2 f6
Védelembe vett: 1 f6
RGY: 9 f6

Menzas: 14 f6
Tulkoros: 1 évvel: 6 8
Tulkoros: 3 évvel: 2 f§
Nevelésbe vett: 1 16

Iskola és a csalad kapcsolata, a csalad szocialis hattere
Oszi sziil6i értekezlet: 13 6 vett részt

- Kréta hasznalata: Egyes tanuldk esetében rendszeres, viszont akadnak olyanok is, akiknél
egyaltalan nincs semmiféle szlil6i ellenérzés!

Szocialis korlilmények: A tdbbség esetében rendezett szocidlis hattér all rendelkezésre,
néhany esetben vannak hianyossagok. Egy tanul6 esetében komoly hianyossagok vannak.

Tanul6 felszerelése, felszereléshiany: Néhany esetben rendszeres a felszereléshiany, a
tobbség esetében nincs vagy alig.

Tanulmanyi helyzet

Adatok:

Atlag: 3,56, ami 0,2-el kevesebb az egy évvel korabbinal
Lemorzsolédassal veszélyeztetett: 6 6.

Hianyzas: 1594 6éra igazolt, ami 534-el kevesebb az egy évvel korabbinal. Néhany tanuld
esetében kiemelked6en magas, egy tanuld lépte at a 250 6rat. Ennél a tanulénal a szul6i
nemtéré6démség igen komoly sullyal jelenik meg ebben a nagyszamu hianyzasban.

Osztalyozovizsgat tett egy f6.
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Tantargyi bukasok:

1 tantargybol: 1 f6
2 tantargybal: 2 f6
4 tantargybdl: 1 6
8 tantargybal: 1 6

Az osztaly tanulmanyi munkaja

Orai munkaja a tarsasag nagy részének megfeleld, felszerelése a tobbségnek soha nem
hianyzik, de akad néhany tanuld, akinek siriin hianyzik felszerelése illetve a hazi feladata. Az
osztaly atlagos képességli, néhany f6 viszont igen lassan halad a tobbiekhez képest.
Szorgalmi feladatot néhanyan készitenek. Az osztaly motivalhatésagaval komoly probléma
van.

Az osztaly magatartasa
Dicséretek: igazgatéi: 14
Elmarasztalas: igazgatoi figyelmeztetés: 1
Osztalyfénoki figyelmeztetés: 2
Osztalyfénoki intés: 1

Az osztaly 6rai magatartasat a rendszeres beszéd jellemzi bizonyos esetekben. Alapvetéen
részt vesznek az érai munkaban, de ez elég nagy zajjal jar. Ettél eltekintve egységesen az a
vélemény alakult ki az osztallyal kapcsolatban, hogy nagyon sokat valtoztak elényukre!

Rendszeres az egymas kodzotti konfliktus. Néhany tanuld oromét leli a masok piszkalasaban.
Ebbdl adédnak a konfliktushelyzetek, amit gyakran kell orvosolni. Egy tanulé esetében kritikus
helyzetek allnak el6 az ilyen szituaciokban: képtelen magan uralkodni.

Osztalyk6zosség

Megvaltozott az osztaly Osszetétele, mivel két tanuld nem tudta teljesiteni az elmult év
kdvetelményeit, ketten pedig ide buktak. Az egyikik komoly problémat okoz, ha néha
megjelenik az iskolaban. Kotekedd, masokkal szemben fenyegetéen viselkedik, bar ezen
némileg sikerullt valtoztatni. Mindketten ebben a tanévben tdltik be a 16. életéviket.

A Mikulason az osztaly nagy része részt vett!

Sajnos egyre inkabb az latszik az osztalyon, hogy rengeteg maganak vald, a tobbieket
semmibe vevd tanuld alkotja. Egyre inkabb kidomborodik a széthlizas, az egymas szekalasa
és az efolott érzett euférikus 6rom. Az ocsmany beszéd szamukra természetes és teljesen
mindegy, hogy ki hallja, s6t egyes tanulok esetében feln6ttekkel vagy éppen a tanarukkal
szemben sem atallanak ilyen kifejezéseket hasznalni! Szerencsére ez a viselkedés csokkend
tendenciat mutat, de ha van az eléggé kirivd! Sajnos tobb esetben a sziildi hozzaallas is
tdmogatja a tanulo iskolakerulését.

CSH-index: -0,9
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Matematika - 7. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

A 2021/2022-es tanévben a tanuldk csak préba kompetenciamérésben vettek részt.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A matematika mérésben a 28 tanulébdl 26 vett részt.

A 7. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1479
orszagos atlag 1549
régio atlaga 1501
varmegye atlaga 1496
Kunszentmartoni jaras atlaga 1488

Matematika 7. évfolyam

1560
1540

1520

1500
1480
1440

Iskoldnk dtlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye dtlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga

Iskolank az orszagos atlag alatt teljesitett, 70 képességponttal. A tébbi mérési csoporttal kozel

azonos eredményt értek el tanuléink. A Kunszentmartoni jaras atlaganal

képességponttal alacsonyabb az atlagunk, ami nagyon jo eredmény.

Iskolank atlageredménye
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az orszagos atlaghoz képest @

a kozségi iskolak atlagahoz képest @

Az eredménylnk szignifikdnsan nem kuldnbdzik a két viszonyitasi csoporthoz képest.

A tanuldk képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév elbzetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:

21/2022-es

tanév 143 %

22/2023-as
év elGzetes
eredmény

321% 143 %

22/2023-as
w végleges 71% 17.9% 14.3 %
eredmeny

%

0.0 % .0 .0 60, 80.0 100.
{1 Nincs eredmény 1. szint alatti .szint (1) 2. szint H 3.szint [ 4. sglgnt @B 5. szint H 6. szint
@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint || 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt

7. évf. 2 5 5 7 3 4 0 0

telephely 8 % 19 % 19 % 27 % 12 % 15 % 0% 0 %




Matematika 7. évfolyam

0 I

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

I

N

[y

A 4. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 73%
A 3. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 46 %
A 2. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 27 %

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 3 tanuldnak

300

200

100
I I Jelentds +
—m. érsékelt +

Elhanyagolhatd |
-100 .
Mérsékelt -

o

200 Jelentés - |

-300

25 tanuldnak volt az el6z6 tanévben is mérési eredménye. 10 tanulé sokkal jobban teljesitett
mint tavaly, viszont 5 tanuld jelentGsen rontott a tavalyi eredményén, koztuk ketten 300
képességponttal ért el alacsonyabb eredményt. Ez két szinttel gyengébb teljesitmény.
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Szovegeértés - 7. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

A 2021/2022-es tanévben a tanuldk csak préba kompetenciamérésben vettek részt.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A szbvegértés mérésben a 28 tanul6bdl 26 vett részt.

A 7. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1405
orszagos atlag 1505
régio atlaga 1457
varmegye atlaga 1455
Kunszentmartoni jaras atlaga 1452

SzOvegértés 7. évfolyam
1520
1500
1480

1460

1440
1420
1400
1380
1360
1340

Iskolank atlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga
Iskolank tanuléinak eredményét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk dsszehasonlitani. Az orszagos atlagtél 100 képességpont. A Kunszentmartoni

jaras atlagatol 47 képességpont. Alacsonyabb az eredménylink minden mérési csoporttél.

Iskolank atlageredménye
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az orszagos atlaghoz képest ®

a kozségi iskolak atlagahoz képest @

Az eredménylnk szignifikdnsan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, de azonos
szinten teljesitettunk a kozségi iskolakkal.

A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:

21/2022-es
ey 10.7 %

22/2023-as
év elézetes 25.0%
eredmény

22/2023-as
w végleges 17.9 %
eredmeny

0.0 % .0 .0 % 60 80.0 100.
) Nincs eredmény 1. szint alatti .szint ) 2. szint H 3.szint @ 4. sz%nt @ 5. szint H 6. szint
@ 7. szint

A tanuldk képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint || 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt

7. évf. 0 5 8 5 5 3 0 0

telephely 0 % 19 % 31 % 19 % 19 % 12 % 0 % 0 %




Szovegértés 7. évfolyam

0 I

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

~

w

N

[

A 4. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 69 %
A 3. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 50 %
A 2. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 19 %

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 3 tanulénak

300

200

Jelentés + |
érsékelt +
nyagolhato |
0 . . - . Mérsékelt - |
I I Jelentés -
-100 I I

-200

10

o

25 tanulonak volt az el6z6 tanévben mérési eredménye. A grafikonon jol lathaté a tanuldk
fejlédése. 9 tanulé jelentds mértékben jobban teljesitett, és csak 2 tanulé volt, aki sokat rontott
korabbi eredményéhez képest. Osszességében 6 tanulo teljesitett gyengébben.
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Természettudomany - 7. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

A 2021/2022-es tanévben a tanuldk csak préba kompetenciamérésben vettek részt.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A természettudomany meérésben a 28 tanulébdl 25 vett részt.

A 7. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1479
orszagos atlag 1547
régio atlaga 1495
varmegye atlaga 1492
Kunszentmartoni jaras atlaga 1501

Természettudomany 7. évfolyam

1560
1540

1520

1500
1480
1460 I
1440

Iskoldnk dtlaga orszagos atlag régid atlaga varmegye dtlaga Kunszentmartoni
jards atlaga
Az orszagos atlagtol 68 képességponttal értiink el kevesebbet. A Kunszentmartoni jaras
iskolainak atlagatol 22 képessegponttal teljesitettiink gyengébben. Természettudomanybdl ez

az évfolyam nagyon jo teljesitett.

Iskolank atlageredménye
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az orszagos atlaghoz képest ®

a kozségi iskolak atlagahoz képest @

Az eredménylnk szignifikdnsan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, viszont a kézségi
iskolakkal azonos szinten teljesitettink.

A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:

21/2022-es
tanév

1‘.3 %

20.
1.

22/2023-as
év elGzetes
eredmény

22/2023-as
vve leges
meny

0.0 % 0
{7 Nincs eredmény szint alatti | t () 2. szint H 3. szint - 4 szmt s szmt ﬁ 6. szint

@ 7. szint

A tanuldk képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint || 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt

7. évf. 0 4 6 7 6 2 0 0

telephely 0% 16 % 24 % 28 % 24 % 8 % 0 % 0 %




Természettudomany 7. évfolyam

6
0

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

wv

I

w

[y

A 4. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 68 %
A 3. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 40 %
A 2. képességszintet el nem érék aranya
Iskolankban 16 %

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 4 tanulénak

300

200

100 Jelentés +
I érsékelt +

III....--_.. anyagolhato|
Meérsékelt -

-100 I I I I Jelentds - l

-200

(=]

24 tanulonak volt az el6z6 tanévben is meérési eredménye. 11 tanuld jobban teljesitett a
2022/23-as tanévben, kozullk 6-an tébb mint 100 képességponttal javitottak eredményiket. 4
tanulo viszont sokat rontott az eredményén.
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Angol idegen nyelv - 7. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

A 2021/2022-es tanévben a tanuldk csak préba kompetenciamérésben vettek részt.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

Az angol idegen nyelv mérésben a 20 tanulobdl 18 vett részt.

A 7. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1329
orszagos atlag 1546
régio atlaga 1497
varmegye atlaga 1484
Kunszentmartoni jaras atlaga 1451

Angol idegen nyelv 7. évfolyam

1600
1550

1500

1450
1400
1350
1300
1250
1200

Iskolank dtlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga

Iskolank tanul6i minden mérési terilet atlagahoz képest gyengébben teljesitett. Az orszagos

atlagtél 217 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak atlagatél 122
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képességponttal teljesitettlink gyengébben. A hasonlé nagysagu kézségi iskolakhoz képest
nincs pontos 6sszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kzségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredménylnk szignifikdnsan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, és a kdzségi
iskolakhoz képest is.

A tanulbk képesséqgszintek szerinti szazalékos meqoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév elézetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:
1

21/2022-es
PR 357% 536 % 7.1 %3.6 %

#

22/2023-as

év el6zetes 357% 60.7 % 3.6 %
eredmény

#

22/2023-as

w végleges 357 % 57.1% 3.6 %6 %
eredmeny

J

0.0 % 20.0 % 40.0 % 60.0 % 80.0 % 100.0.9
Nincs e?edmény 1. szint alatti 1. szint 2.szint [ 3.szint () 4. szint @ 5. szint “ 6. szint

@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint
alatt A1 A2 B1
7. évf. 16 1 0 1

telephely | 89 % 6 % 0% 6 %

40



Angol idegen nyelv 7. évfolyam

18
16
14
12

10

0 [ |
Al A2 Bl
1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint

Szint alatt teljesitett tanuldk aranya
Iskolankban 89%

A 7. évfolyamos tanuléknak az A1-es szintet kellene teljesitenilk, ezt csak 1 tanul6 érte el.

Tanuldink eredmenyeinek valtozasa az el6z6 tanévhez kepest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 11 tanulénak

150
100
Jelentés + |
=L érsékelt +
T o
0 B == — Meérsékelt -
l Jelentds -

-50

-100

Py

17 tanuldnak volt az el6z6 tanévben is mérési eredménye. Az évfolyam gyenge teljesitménye ellenére

az egyes tanuld eredménye javult az el6z6 eredményéhez képest. Csak két tanuld rontott tobb
képességponttal.
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Német idegen nyelv - 7. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

A 2021/2022-es tanévben a tanuldk csak préba kompetenciamérésben vettek részt.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A német idegen nyelv mérésben a 8 tanuldbol 7 vett részt.

A 7. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1394
orszagos atlag 1536
régio atlaga 1429
varmegye atlaga 1439
Kunszentmartoni jaras atlaga 1434

Német idegen nyelv 7. évfolyam

1550
1500

1450

1400
1350 I
1300

Iskoldnk dtlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga

Iskolank tanuléinak eredmeényét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk 6sszehasonlitani. Minden terulet atlagahoz képest gyengén teljesitettiink. Az
orszagos atlagtél 142 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak atlagatol 40
képességponttal teljesitettiink gyengébben. A hasonlé nagysagu kézségi iskolakhoz képest

nincs pontos dsszehasonlitasi alapunk.

42



Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kézségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredménylnk szignifikansan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, és a kozségi

iskolakhoz képest is.

A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos meqoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:

21/2022-es
fanicv 143 % 71%

22/2023-as
év eldzetes
eredmény

25.0 %

22/2023-as
W vréeglieges 214 % 3.6 %
eredmény
0.0 % 20.0 40.0 % 60. 80.0 100,
) Nincs eredmény 1. szint alatti 1.szint ) 2. szint H 3.szint [ 4 szglg’nt @ 5. szint ﬁ 6. szint

@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint
alatt A1 A2 B1

7. évf. 6 1 0 0

telephely | 86 % 14 % 0% 0 %
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Német idegen nyelv 7. évfolyam

0 -

Al A2 B1
1. szint alatt 1.szint 2.szint 3.szint

Szint alatt teljesitett tanuldk aranya
Iskolankban 86%
Az A1-es szintet iskolankban 1 tanul6 érte el.

Tanuldink eredményeinek valtozasa az el6zb6 tanévhez képest:

Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 22 tanulénak

50
-50
100 Jelentds +
Mérsékelt +
-150 Elhanyagolhatd
-200 Mérsékelt -
Jelentés -
-250
-300

e

6 tanuldnak volt az el6z6 évben is mérési eredménye. Két tanulé nagyon sokat rontott, 4 tanulé

72

teljesitménye az el6z6 évhez képest csak minimalisan valtozott.

44



8. évfolyam
A nyolcadik évfolyam bemutatasa

8. a osztaly

Az osztaly 6sszetétele, szocialis hattere
Az osztaly létszama: szeptemberben 17, ebbdl egy tanul6 id6kdzben elment.

16 f6, ebbdl lany 8 f6

roma tanulo: 7 6 ebbdl 5 lany

2007-es szuletéslek: 3 tanuld
2008-as szlletésliek: 11 tanuld
2009-es szlletésliek: 2 tanulo
Hatranyos helyzet(: 516
Halmozottan hatranyos helyzeti: 1 6
BTMN 116
Veszélyeztetett helyzet: 16
Hozzank bukott tanulo: 1f6

A félévet elégtelen minGsitéssel zard tanuldk: 1 tantargybdl: 2 f6 (matematika)
2 tantargybal: 1 f6 (matematika, informatika)
Rendszeres gyermekvédelmi tamogatasban részesiil: 6 f6

Egyik tanulénak meghalt az édesanyja, igy neveléapja neveli, masiknak az édesapja halt meg,
igy édesanyja egyedil neveli.
Egy tanulét az id6s nagymamaja nevel, mert az édesanyja keveset tartézkodik otthon.

Egy tanul6t neveldszulék nevelnek.

A tanuldok tdébbsége rendezett kérlilmények kozott él, a szllék nagy részének allandd
munkahelye van.

A tanévkezdéshez sziikséges tanszereket minden szl biztositotta a tanulék szamara.

A szllék nagy része érdeklédik a gyermeke iskolai eldmenetelérdl, bar a fogadd éran csak
paran vettek részt. Legtdbben figyelemmel kisérik gyermekiik tanulmanyi munkajat, a Krétabaol
tajéekozodnak, az altalam irt Gzeneteket olvassak.

Harom tanulé szilei nem érdeklédnek, nem kovetik figyelemmel gyermekik tanulmanyait.

A csaladok tobbsége igyekszik kozbs programot szervezni a gyermekekkel, probalja
hasznosan, tudatosan szervezni a gyerekek szabadidés tevékenységét, korlatozni a
szamitogép, telefon hasznalatat.

A tanulok tisztan, apoltan jonnek iskolaba. A szil6k tdbbsége tdrekszik egészséges tizérait,
uzsonnat biztositani gyermeke szamara, tdbben sajat maguk készitik el. A kdrnyezetik
tisztasagara egyre kevésbé figyelnek oda, gyakran kell 6ket figyelmeztetni. Kilénésen harom
gyerek van, akik rendszeresen szemetelnek, csak felszdlitasra tesznek maguk koril rendet, A
tanuldk nagy része megbecsuli az ingyen tankdnyveket.
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Tanulmanyi munka

Az osztaly tanulmanyi atlaga félévkor: 4,05 ez kicsit jobb, mint az el6z6 év vége
Kitind tanulé 2 f6

Tantargyi dicséretek szama 29, ezt 9 tanulo érte el

5 2 f6
4,5-4,99: 416
4-4,49: 3f6

3,5-3,99: 2f6

3,0-3,49: 2f6

2,5-2,99: 3f6

2,0-2,49: 0f6

1,00-1,99: 0f6
7 tanulé szorgalma hanyag, gyakran nincs felszerelésik, hazi feladatuk. Személyesen
beszéltem a problémardl a szilékkel, de nem tortént jelentés valtozas.

Lemorzsolodassal veszélyeztetett tanuldk szama: 3 f6

Félevi ertekeles:

Magatartas: példas: 7 j6:4 valtozo: 4 rossz: 1
Szorgalom: példas:7 jo:5 valtozé:1 hanyag: 3

Tantarqyi dicséretek szama: 21

A félév tapasztalatai:

Az orakon sokan figyelnek, jelentkeznek. Tébb tanulé rendszeresen végez gydjtémunkat.
Felszerelése 6t gyermeknek rendszeresen hianyzik.

Hangos megjegyzésekkel, bohdckodassal 5 tanulé zavarja a tanitasi érakat. Az év kézben
hozzank érkez6 3 tanuld negativ hatassal volt az osztaly 6érai magatartasara is.

A tObbség j6l motivalhatd, szivesen dolgoznak paros- illetve csoportmunkaban.
Egyuttmikddeés jellemzi feladatvégzésiiket. Orakon sok az aktiv, érdekl6dé tanulo.

A palyavalasztassal komolyan foglalkoztak, a legtdbb szl tamogaté ebben a kérdésben. Egy
-két tanuldénak vannak irrealis elképzelései, de a tdbbiek képességeiknek, érdeklédésiiknek
megfeleld iskolatipusokat jeldltek be.

Magatartas: 4,19

Szorgalom: 4 ez az évvégenél kicsit jobb

Ko6zdsségi munka

Szeretnek egyutt lenni, az Uj osztalytarsukat is gyorsan befogadtak. Igyekeznek odafigyelni
egymasra, érzékenyek tarsaik problémaira, segitbkészek. A kdzdsségben eléforduld
konfliktusokat probaljak 6nalléan megoldani, de kérik a pedagdgus segitségét is. Nem

agresszivak. Az alapvetd illemszabalyokat ismerik, betartjak. Segitik egymast,
osztalycsoportot is létrehoztak. Az osztalyban nagyon szeretnek egytt tevékenykedni. Az (j
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osztalytars a kozosség tagja lett. A DOK felelései aktiv munkajukkal segitik az
iskolak6zOsséget. Osztalyprogramon 8 tanuld vett részt. A kdzségi rendezvényeken is
szivesen vallaltak szereplést. A diakok mar kamaszkorba Iéptek, igy el6fordulnak magatartasi
problémak. Mind ezek ellenére nagyon sok 6romot, pozitiv éiményt kaptam t6lUk ebben a
félévben is.

8. b osztaly
Létszam: 17 16

8 6 fiu

9 f6 lany

8 f6 cigany anyanyelvi
4 6 SNI

2 f6 BTMN

6 f6 HH

4 f6 HHH

1f6 VH

7 6 RGY

3 f6 allami nevelt

3 f6 védelembe vett

Ebben az évben tolti a:

16. évét 6 tanuld
15. évét 11 tanuld

Csalad:

nevel6szuld neveli: 3 tanulé
nevel&apa a csaladban: 2 tanulé
nevel&anya a csaladban: 1 tanuld

A tanulék szocialis helyzete

Harom tanuld él mélyszegény csaladi korilmények kozott. Ezek a gyerekek
nagycsaladban élnek, nincs biztositva szamukra a nyugodt, tanulasra alkalmas
kornyezet. Az el6zb tanév végén érkezett fiu hetedmagaval él egy kis, lerobbant
hazban, ahol még ajtd sincs. A szllék negativ példat sugaroznak a gyermekek felé.

Harom tanuld él neveld szulénél. Itt a tanuldknak biztositva van a kilon szoba, illetve
masik gyermekkel k6z6s szoba. Kdzullik egyik csaladnal biztositott a tanulas feltétele,
a masiknal nem.

Egy tanul6 van olyan helyzetben, hogy rendszeresen neki kell gondoskodni a kisebb
testverérdl.

A tanulok tobbsége atlagos, de szerény csaladi korilmények kozoétt él. Tébbségiknél
biztositott a tanulashoz szikséges, nyugodt csaladi Iégkor.

47



Tanulmanyi helyzet

Tanulmanyi atlag félévkor: 3,25
Valtozas az el6z6 év végehezképest: 0

Tanulmanyi atlag:

4,5 — 4,99 kozott: 416

4 — 4,49 k6zott: 16
3,5 — 3,99 kozott: 1f6
3 — 3,49 kozott: 2 f6
2,5 — 2,99 kozott: 26
2 — 2,49 kozott: 516
1 — 1,99 kozott 1f6

Ev végén bukott 4 tanuld
1 tantargybdl: 1 6
2 tantargybdl: 4 6
3 tantargybol: 1 f6
8 tantargybol: 1 6

Egy tanulé mulasztdsa miatt nem osztalyozhaté, de az osztalyozé vizsgan nem jelent meg.
Lemorzsolédassal veszélyeztetett tanuldk szama: 8 6.

Tantargyi bukasok szama:

Magyar nyelv: 16
Magyar irodalom 16
Matematika: 6 f6
Torténelem: 3f6
Bioldgia: 4 16
Foldrajz: 2 6
Angol: 16
Informatika: 2 6

Az osztalyba két tanulé bukott.

Az osztaly tanulmanyi atlaga megegyezik a tavalyi év végével. Az osztalyban 6t tanuld
van, akinek a tanulmanyi eredménye j6, szolgalma példas, vagy jo. Nincs kitiiné tanul,
tavaly egy volt.

A gyerekek tanulmanyi eredménye a f6 tantargyaknal gyenge, a készségtantargyaknal
j6. 7 tanuldé van, aki otthon tanul egyedll, vagy szlléi segitséggel. A tdbbi tanuld
egyaltalan nem tanul, vagy csak minimalisan.

9 tanuldonal egyaltalan nem érték a tanulas, az els¢ félévben szinte semmit sem
tanultak. Csoda, hogy csak ilyen kevés volt a bukasok szama.

Ebben a tanévben ismét visszajott a tavaly tavozo tanulé. A tanévben rengeteget
hianyzik, csavarog, az osztalyoz6 vizsgan nem vett részt.
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A Dunantulrdl tavaly év végén érkezett tanuld kulonb6z6 csaladi okok miatt allanddan
hianyzik, az iskola eddig rengeteg 6rat igazolt igazgatoi engedéllyel.

A felszerelés hiany mar most kétszer annyi, mint tavaly egész évben volt. A hazi
feladatok hiany is magas, valészin(ileg nincs is mind naplézva.

A tanulok nagy része egyaltalan nem motivalhato, az iskolai oktatdé munkaba nem
vonhato be. Az érakon nem figyelnek, nem dolgoznak, nincs felszerelésuk.

Jellemz§ tobb tanuldora, hogy még a testnevelés orakon sem dolgoznak, majdnem
abbdl is megbukott négy kislany.

A tanulék magatartasa
Az osztalyban harom olyan tanulé van, akivel semmilyen magatartasi probléma nincs.

4 romalany teljesen ki van fordulva magabdl. A hazirendet folyamatosan megszegik,
ragéznak, az orat beszéddel zavarjak. Egy tanuld koézillik nagyon fiuzik, arra kell
figyelni, hogy a szunetben ne torténjen testi kapcsolat, dlelkezés, és csokoldzas.
Ezeket a lanyokat mar csak a szexualitas érdekli.

Az osztalyba bukott két fiu sokszor zavarja az orat, a felszerelés hianyaban nem
dolgozik, és massal elfoglalja magat, amivel az 6ra menetét megszakitja.

Két tanulé a magas hianyzasa miatt keveset van iskoldban, olyankor viszont allandéan
zavarja az orat. Rajuk jellemz6 az agresszi6 is, ha ugy vélik, hogy sérelem érte 6ket.

Két-harom fid az 6rakozi sziinetekben évodas szinten viselkedik, kiilonb6z6 artikulatlan
hangokat hallatnak, és ezen, gusztustalan médon réhdégnek.

Az osztaly tanuloinak egy részére jellemzd a hazudozas, masok piszkalasa, arulkodas.
Cselekedeteiket, tetteiket nem vallaljak fel, annyi becsiilet nincs benndik.

A padokat néhanyan rongaljak, szemetelnek, a padokat és a tantermet nem tartjak
tisztan.

Négy tanulénak nagyon magas a hianyzasa, ami mar a 150 érat is meghaladja. (443 6.,
236 6, 181 6., 166 6.)

10 6rat elérd igazolatlan hianyzasa van 4 tanulénak, 30 orat elérd igazolatlan hianyzasa
van 2 tanulonak, 50 érat elérd igazolatlan hianyzasa van 1 tanuldnak.

Dicséretek:
szaktanari dicséret: 10 db
osztalyfénoki dicséret: 11 db

Figyelmeztetések:

osztalyfénoki figyelmeztetés: 8 db
osztalyféndki intd 2db
osztalyfénoki rovo 2db
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igazgatoi figyelmeztetés 2db

szaktanari figyelmeztetés: 44 db
Hazi feladat hianya: 55 db
Felszerelés hianya: 162 db
Magatartas:

példas: 4 tanulé

j6: 1 tanulé

valtozé: 7 tanulé

rossz: 4 tanulo
Szorgalom:

példas: 4 tanulé

jo: 1 tanuld

valtozo: 3 tanuld

hanyag: 8 tanulé

Az osztalyko6zosség

Az osztaly kozossége nem jé. A roma tanulék nem fogadnak el senkit, és semmilyen
szabalyt, kotottséget. A 4 romalany alkot egy csoportot, az osztalyba bukott két fiu
szintén egy partost alkotnak. Az osztalyba érkezett fit minden roma csoporthoz
kapcsolédik. A lanyok nagyon tapadnak ra. Harom nevelt tanulé és egy kislany alkotja
a kovetkez6 csoportot, két magyar fit szintén egy parost. Van olyan tanuld, aki egyik
csoporthoz sem koétédik, de mindenkivel széba all.

Az évfolyam CSH-index-e: -1,4
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Matematika - 8. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag 1524 1475 1563 1493 1456
kdzségi atlag 1543 1548 1563 1548 1541
orszagos atlag 1612 1614 1624 1609 1602
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1350

2017

Matematika 8. évfolyam

2018

2019

2021

W intézményi atlag m kozségi dtlag m orszagos atlag

2022

Intézménylnk atlaga 2017-t61 2018-ra jelent6sen csokkent. Ez a tendencia 2019-ben
megfordult, az eredmények sokat javultak. 2019-ben elérte iskolank a kézségi iskolak atlagat.

A pandémia miatt 2020-ban kimaradt az orszagos mérés. 2021-ben sokat esett vissza az

eredménylnk, és ez folytatddott 2022-ben is.

Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az elmult 5 évben

1. szint | 1. szint | 2. szint | 3. szint | 4. szint | 5. szint | 6. szint | 7. szint
alatt
2017 2 0 2 4 4 1 1 0
14,3 % 0% 14,3% | 286% | 286 % | 71 % 71 % 0 %
2018 0 6 3 6 6 1 1 0
0% 26,1% | 130% | 26,1% | 26,1 % | 4,3% 4,3 % 0%
2019 1 0 4 7 7 1 1 1
4,5 % 0 % 182% | 31,8% | 31.8% | 45% 4,5 % 4,5 %
2021 0 0 9 11 4 3 0 0
0 % 0% 33,3% | 40,7% | 148% | 11,1 % 0% 0 %
2022 0 6 6 3 3 3 0 0
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| | 0% | 29% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% |
A vizsgalt id6szakban a minimum szintet el nem ér6 tanulok szama 2017-ben volt a
legalacsonyabb (4 f6), ebbdl 2 szint alatt teljesitett. A tobbi mérési id6szakban ez az
erték jelentésen megnétt, viszont 2022-ben mar nem volt szint alatt teljesité tanulo.

Alapszint alatt teljesit6 Alapszint, és felette teljesitd
tanulék szama tanulék szama
2017 8 f6 6 f6
57,1 % 42,9 %
2018 15 f6 8 f6
65,2 % 34,8 %
2019 12 10
54,5 % 45,5 %
2021 20 6 7 6
74 % 26 %
2022 15 f6 6 f6
71 % 29 %

A vizsgalt 6t évben nagyon magas az alapszint alatt teljesitd tanulok szama iskolankban.
2021-re sokkal rosszabbul teljesitettek tanuldink, mint az elmult 6t mérés alkalmaval. 2022-re
minimalis javulas tortént. A digitalis oktatas ideje alatt csak a minimalis tananyagot tudtuk
tanuldinknak atadni, és ez tikréz6dik az orszagos meérési eredménytinkben is.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A matematika mérésben a 32 tanulébadl 30 vett részt.

8. A osztalybdl: 15 tanulo
8. B osztalybdl: 15 tanuld

A 8. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1426
orszagos atlag 1586
régio atlaga 1542
varmegye atlaga 1556
Kunszentmartoni jaras atlaga 1544
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Matematika 8. évfolyam
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Iskoldnk dtlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga
Iskolank tanuléinak eredményét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk Osszehasonlitani. Minden terllet atlagahoz képest nagyon gyengén
teljesitettiink. Az orszagos atlagtél 160 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak
atlagatél 118 képességponttal teljesitettiink gyengébben. A hasonldé nagysagu koézségi

iskolakhoz képest nincs pontos 6sszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kézségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredményilnk szignifikdnsan alacsonyabb mindkét viszonyitasi csoporthoz.
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A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév véqgleges eredménye alapjan:

21/2022-es
22/2023-as
év elzetes 25.0 %
eredmény
22/2023-as
v végleges 6.3 % 156 %
meny
20.0
[ ] Nlncs eredmeny 1. szint alatti t ) 2. szint H 3. szint - 4 szmt s szmt H 6. szint
@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

alatt
8. A 1 1 2 6 5 0 0 0
8.B 1 4 5 1 4 0 0 0
8. évf. 2 5 7 7 9 0 0 0

telephely 7% 17 % 23 % 23 % 30 % 0 % 0 % 0 %

Matematika 8. évfolyam
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Matematika 8. A és 8. B osztalyok

1. szint alatt 1. szint 2.szint 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

~

w

N

[y

mS8 A m8.B

Az alapszintet (4. képességszint) el nem érék aranya

Iskolankban 70%
A minimumszintet (3. képességszint) el nem érék aranya
Iskolankban 47 %

Az A és B osztalyba jaro tanulok teljesitménye k6zott nagyon nagy a kulonbség. Az A
osztalyba jard tanulok motivaltsaga és képesseége is sokkal jobb, mig a B osztalyba jaro
tanulok k6zott sok a motivalatlan, tanulasi nehézségekkel kiizdé tanulé.

Kompetenciamérésuk ezt tikrozi.

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 2 tanulénak

200

: I I I I
Jelentds +
0 — . l
IIIIII..- Mérsékelt +
Elhanyagolhatd |
-100 Mérsékelt - |

Jelentés - |

-200
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30 tanulonak volt az el6z6 tanévben is mérési eredménye. A tanuldk tobb mint fele
rontott az eredményén, kozulik négyen tobb mint 100 képességponttal. Viszont négy
tanulé eredménye jelentdsen javult.

Szovegertés - 8. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglalo adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag 1481 1447 1552 1484 1391
kdzségi atlag 1553 1530 1542 1523 1468
orszagos atlag 1571 1602 1608 1590 1535

SzOvegértés 8. évfolyam
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M intézményi dtlag M kozségi dtlag M orszdgos atlag

2017 és 2018-ban intézménylnk joval a kdzségi iskolak alatt teljesitett. A 2019-es évben
ugrasszer(i emelkedés tortént, és meghaladtuk a kdzségi iskolak atlagat. 2021-ben Ujabb
csOkkenés figyelhetd meg a kdzségi iskolak tekintetében, és ez a romlas tovabb folytatédott

2022-ben is. Az orszagos atlagot egyik esztend6ben sem értik el.
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Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az elmult 5 évben

1. szint | 1. szint | 2. szint | 3. szint | 4. szint | 5. szint | 6. szint | 7. szint
alatt
2017 1 1 1 4 6 0 1 0
71 % 71 % 71% | 284% | 42,9 % 0% 71 % 0%
2018 1 3 6 2 6 3 2 0
4,3 % 130% | 26,11% | 8,7% | 26,1% | 130% | 8,7 % 0%
2019 0 0 2 10 3 3 4 0
0% 0 % 91% | 455% | 136% | 136 % | 18,2 % 0 %
2021 0 0 6 10 6 4 1 0
0% 0% 22,2 % 37 % 222% | 148% | 3,7% 0%
2022 1 3 3 9 2 3 0 0
5% 14 % 14 % 43 % 10 % 14 % 0% 0%

A minimumszintet el nem ér6 tanuldék arany 2019-ben volt a legkevesebb (9%), és
2018-ban volt a legmagasabb (43%). 2022-ben a tanul6é 33%-a nem érte el a minimum
szintet. Sajnos ezek az értékek nagyon magasak iskolankban.

Alapszint alatt teljesito Alapszint, és felette teljesito
tanulok szama tanulok szama
2017 716 716
50 % 50 %
2018 12 6 1116
52,2 % 47,8 %
2019 12 10
54,5 % 45,5 %
2021 16 11
59,2 % 40,8 %
2022 16 5
76 % 24 %

A 2017-2022. kdz6tti idészakban az alapszint alatt teljesitd tanuldk szama magas volt, 50%

feletti az aranyuk. 2022-ben ez az arany romlott, az évfolyam 76%-a nem érte el az alapszintet.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A szbvegértés mérésben a 32 tanuldbol 30 vett részt.

8. A osztalybdl: 15 tanulé
8. B osztalybdl: 15 tanulo
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A 8. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1381
orszagos atlag 1513
régio atlaga 1472
varmegye atlaga 1491
Kunszentmartoni jaras atlaga 1477

SzOvegértés 8. évfolyam
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Iskolank atlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga
Iskolank tanuléinak eredményét az orszagos, régios, varmegyei és Kunszentmartoni jaras
atlagaval tudjuk Osszehasonlitani. Minden terillet atlagahoz képest nagyon gyengén
teljesitettiink. Az orszagos atlagtél 132 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak
atlagatél 96 képességponttal teljesitettink gyengébben. A hasonlé nagysagu kozségi

iskolakhoz képest nincs pontos 6sszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest @

a kézségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredménylnk szignifikdnsan alacsonyabb mindkét viszonyitasi csoporthoz.

58



A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév véqgleges eredménye alapjan:

22/2023-as
év elGzetes 15.6 % 3.1341 %
eredmény
22/2023-as
w végleges 15.6 % 6.3 3.1 %
eredmeny
0.0 % 20.0 40.0 % 60 80.0 100.
) Nincs eredmény 1. szint alatti 1.szint () 2. szint H 3.szint [ 4. s&nt @ 5. szint ﬁ 6. szint
@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint

alatt
8. A 0 1 7 3 2 2 0 0
8.B 0 4 4 3 3 0 1 0
8. évf. 0 5 11 6 5 2 1 0

telephely 0% 17 % 37 % 20 % 17 % 7% 3% 0 %

SzOvegértés 8. évfolyam
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SzOvegértés 8. A és 8. B osztalyok

N

-

4
: i I I i

1. szint alatt 1.szint 2. szint 3. szint 4. szint 5.szint 6. szint 7. szint

m8 A m8.B

Az alapszintet (4. képességszint) el nem érék aranya

Iskolankban 74%
A minimumszintet (3. képességszint) el nem érék aranya
Iskolankban 54 %

Az évfolyamon a 30 tanuldbol csak 8 tanulé érte el az alapszintet. A minimum szintet el nem
er6 tanulok aranya az A és B osztalyban megegyezik.

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 2 tanulénak

200

100
I Jelentés +
—
I O Mérsékelt +
Elhanyagolhatd |
-100 Mérsékelt -

(=]

Jelentds - |

-200

30 tanuldnak volt az el6z6 tanévben is mért eredménye. A gyenge teljesitmény ellenére a tanuldk
egyéni teljesitménye 17 tanuldnal javult. 7 tanuld viszont sokkal rosszabb eredményt ért el mint a

korabbi évben.
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Temészettudomany - 8. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag na. na. na. na. 1512
kdzségi atlag na. na. na. na. 1526
orszagos atlag na. na. na. na. 1587
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Természettudomany 8. évfolyam

kozségi atlag

orszagos atlag

2022-ben intézménylnk a kbdzségi iskolaktdl csak14, az orszagos atlagtdl pedig 75

képességponttal maradt le.

Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

1. szint 1. szint | 2. szint 3. szint | 4. szint 5. szint | 6.szint | 7. szint
alatt MIN ALAP
2017 na. na. na. na. na. na. na. na.
2018 na. na. na. na. na. na. na. na.
2019 na. na. na. na. na. na. na. na.
2021 na. na. na. na. na. na. na. na.
2022 0f6 116 516 8 6 4 6 216 1f6 0f6
0% 5% 24 % 38 % 19 % 10 % 5% 0%
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A minimum szintet a 21 tanuldbdl csak 6 tanuld nem teljesitette, ez a tanulék 29%-a.

Alapszint alatt teljesit6 Alapszint, és felette teljesitd
tanulék szama tanulék szama
2017 na. na.
2018 na. na.
2019 na. na.
2021 na. na.
2022 14 7
66 % 34 %

Az alapszintet (4-es szint) el nem érd tanuldék szama 14 f6, ez a tanuldk 66%-a. Ez nagyon

magas érték.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A szbvegértés mérésben a 32 tanuldbdl 30 vett részt.

8. A osztalybdl: 15 tanulo
8. B osztalybdl: 15 tanulo

A 8. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1430
orszagos atlag 1569
régio atlaga 1522
varmegye atlaga 1540
Kunszentmartoni jaras atlaga 1536
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Természettudomany 8. évfolyam
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Iskolank atlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jards atlaga
Iskolank tanul6i minden terilet atlagahoz képest gyengén teljesitettiink. Az orszagos atlagtol
139 képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak atlagatél 106 képességponttal
teljesitettiink gyengébben. A hasonlé nagysagu kozségi iskolakhoz képest nincs pontos

O0sszehasonlitasi alapunk.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kozségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredménylnk szignifikansan alacsonyabb mindkét viszonyitasi csoporthoz.
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A tanulok képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév véqgleges eredménye alapjan:

21-9 %

18.8 %

21/2022-es
tanév

22/2023-as
év elGzetes

125 %
eredmény

3.1%

22/2023-as
w végleges
eredmeny

9.4 %

9.4% 3.1%

0.0 % 20.0
[ Nincs eredmény 1. szint alatti

@ 7. szint

40.0 % 60 80.0 100.
1.szint (1) 2. szint H 3.szint [ 4. szlg,nt @ 5. szint H 6. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint 4. szint 5. szint 6. szint 7. szint
alatt
8. A 0 0 8 3 2 1 1 0
8.B 0 3 7 3 0 2 0 0
8. évf. 0 3 15 6 2 3 1 0
telephely 0% 10 % 50 % 20 % 7% 10 % 3% 0%
Természettudomany 8. évfolyam
16
14
12
10
8
6
4
: [ =
1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint 4. szint 5.szint 6. szint 7.szint



Természettudomany 8. A és 8. B osztalyok
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mS8 A m8.B

Az alapszintet (4. képességszint) el nem érék aranya

Iskolankban 80%
A minimumszintet (3. képességszint) el nem érék aranya
Iskolankban 60 %

A 30 tanuldbdl csak 6 érte el az alapszintet, 6 a minimumszintet, a tdbbiek szint alatt
teljesitettek.

Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 2 tanulénak
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A 30 tanulobdl 8-nak jelentésen javult az eredménye az el6z6 évhez képest, viszont nagyon

sokan, 12-en sokat rontottak, kdzullk 7-en jelentds mértékben.
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Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

Angol idegen nyelv - 8. évfolyam

2017 2018 2019 2021 2022
intézményi atlag na. na. na. na. 1450
kdzségi atlag na. na. na. na. 1516
orszagos atlag na. na. na. na. 1617

Angol idegen nyelv 8. évfolyam
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2022-ben intézménylnk tanuldi joval az orszagos atlag és a kdzségi iskolak atlaga alatt

teljesitettek.

Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

1. szint 1. szint 2. szint 3. szint

alatt A1 A2 B1
2017 na. na. na. na.
2018 na. na. na. na.
2019 na. na. na. na.
2021 na. na. na. na.
2022 8 16 316 16 2 f6

57 % 21 % 7 % 14 %
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2022-ben tanuldink 57 %-a, (8 f6) szint alatt teljesitett.

Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

Az angol idegen nyelv mérésben a 30 tanulobdl 29 vett részt.

A 8. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1417
orszagos atlag 1591
régio atlaga 1540
varmegye atlaga 1535
Kunszentmartoni jaras atlaga 1496

Angol idegen nyelv 8. évfolyam
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Iskolank atlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga

Iskolank minden mért terlilet atlagahoz képest gyengén teljesitett. Az orszagos atlagtél 174
képességponttal, a Kunszentmartoni jaras iskolainak atlagatél 79 képességponttal
teljesitettiink gyengébben. A hasonlé nagysagu kozseégi iskolakhoz képest nincs pontos

Odsszehasonlitasi alapunk.
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Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest @

a kzségi iskolak atlagahoz képest ®

Az eredménylnk szignifikdnsan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, és a kdzségi
iskolakhoz képest is.

A tanulbk képesséqgszintek szerinti szazalékos meqoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév elbézetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:
1

21/2022-es
2 e BE.1 % 719% 94%

22/2023-as

év elézetes | 19.4% 78.1%
eredmény

#

22/2023-as
w végleges | 9.49% 53.1% 21.9 % 6.3 %
eredmeny
J

0.0 % 20.0 % 40.0 % 60.0 % 80.0 % 100.0.2
Nincs eoredmény 1. szint alatti 1. szint 2. szint H 3.szint [ 4. szint @ 5. szint “ 6. szint
@ 7. szint

E

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint

alatt A1 A2 B1

8.A 5 6 2 3
8.B 12 1 0 0
8. évf. 17 7 2 3

telephely | 59 % 24 % 7% 10 %

Az évfolyamon az A2-es szint teljesitése az elvart, ezt 5 tanul6 teljesitette. Szint alatti

eredmeényt 17 tanuld ért el. 7 tanuld a hatodik osztalyos szintet teljesitette.

68



Angol idegen nyelv 8. évfolyam

18
16
14
12
10
8
6
4
| il
: ]
Al A2 B1
1. szint alatt 1. szint 2.szint 3.szint
Angol idegen nyelv 8. A és 8. B osztalyok
14
12
10
8
6
4
| il
: m B
Al A2 B1
1. szint alatt 1. szint 2. szint 3.szint

m38.A m88B

Szint alatt teljesitett tanuldk aranya
Iskolankban 59%
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Tanuloink eredményeinek valtozasa az el6z0 tanévhez képest:
Véltozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 3 tanuldonak

200

: IIIII
Jelent6s +
p—— o
IIIIIIIIIIIII..- Mérsékelt +

29 tanulénak volt az el6z6 évben is mért eredménye. 14 tanuld az el6z6 évhez képest sokkal

o

Elhanyagolhato |

-10 Mérsékelt - |

o

Jelentés - |
-200

rosszabbul teljesitett, viszont 6 tanulé eredménye jelentésen javult.

Német idegen nyelv - 8. évfolyam
Kompetenciamérések 0sszefoglald adatai az elmult 5 évben (2017-2022)

2017 2018 2019 2021 2022
intézmeényi atlag na. na. na. na. 1355
kbzségi atlag na. na. na. na. 1523
orszagos atlag na. na. na. na. 1587
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2022-ben intézménylink tanuldi joval az orszagos atlag és a kdzségi iskolak atlaga alatt

teljesitettek.

Tanuléi teljesitmények alakulasa képességszintek szerint az el6z6 5 évben

Német idegen nyelv 8. évfolyam

intézményi atlag

kozségi atlag

1. szint 1. szint 2. szint 3. szint

alatt A1 A2 B1
2017 na. na. na. na.
2018 na. na. na. na.
2019 na. na. na. na.
2021 na. na. na. na.
2022 5f6 0 f6 0 f6 0f6

100 % 0% 0% 0 %

orszagos atlag

2022-ben német idegen nyelvbél minden tanuldnk szint alatt teljesitett.
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Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

A német idegen nyelv mérésben a 2 tanulébol 2 vett részt.

A 8. évfolyam atlageredményei
Iskolank atlaga 1251
orszagos atlag 1562
régio atlaga 1462
varmegye atlaga 1507
Kunszentmartoni jaras atlaga 1493

Német idegen nyelv 8. évfolyam
1800

1600

1400
1200
1000
800
600
400
200
0

Iskoldnk dtlaga orszagos atlag régio atlaga varmegye atlaga Kunszentmartoni
jaras atlaga

Két tanulonk atlaga az orszagos atlagtdl 311 képességponttal kevesebb, a Kunszentmartoni

jaras atlagatol 242 képességponttal kevesebb.

Iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz képest ®

a kozségi iskolak atlagahoz képest ®
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Az eredményiink szignifikansan alacsonyabb az orszagos atlaghoz képest, és a kdzségi
iskoldkhoz képest is.

A tanuldk képesséqgszintek szerinti szazalékos megoszlasa a 2021/2022-es tanév, 2022/2023-
as tanév el6zetes eredménye és a 2022/2023-as tanév végleges eredménye alapjan:

21/2022-es
tanev

22/2023-as
év el6zetes
eredmény

22/2023-as
w végleges
eredmeny

0.0 % 20.0 0% 60, 80.0 100.
[ Nincs eredmény 10 sz?’nt alatti 1?szint () 2.szint H 3.szint [ 4 szgisnt @ 5. szint ﬁ 6. szint
@ 7. szint

A tanulék képességszint szerinti eloszlasa a 2023. évben

1. szint 1.szint | 2.szint | 3. szint
alatt A1 A2 B1

8. evf. 2 0 0

telephely | 100 % 0 % 0 % 0 %
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Német idegen nyelv 8. évfolyam

2,5

15

0,5

Al A2 B1
1. szint alatt 1. szint 2. szint 3. szint
Szint alatt teljesitett tanuldk aranya
Iskolankban 100%

A két nyolcadikos tanuld szint alatt teljesitett.

Tanuldink eredmeényeinek valtozasa az el6zé tanévhez képest:
Valtozas mértéke (Végleges eredmény valtozasa az egy évvel ezel6tti mérés

eredményéhez képest)

Nincs mindkét mérésben eredménye 30 tanulénak

0
-50
Jelentés +
~100 Mérsekelt +
Elhanyagolhato |
-150 Mérsékelt - |
Jelentés - |
-200

Német nyelvbél csak két tanuld irt kompetenciat, 6k a tavalyi évhez képest is jelentésen

rontottak. Mindketten évismétl6 tanulok voltak az osztalyban.
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Osszegzés

Angol nyelv

6. évfolyam iskolank atlageredménye
az orszagos atlaghoz | a kdzségi iskolakhoz
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Szovegértés @ @
Matematika @ @
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7. évfolyam iskolank atlageredménye
az orszagos atlaghoz | a kozségi iskolakhoz
viszonyitva viszonyitva
Szovegérteés
Matematika
Természettudomany

Angol nyelv

Német nyelv
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7. évfolyam

eltérés az orszagos atlaghoz és a Kunszentmartoni jaras at-

-100

-150

-200

-250

lagahoz képest

0
g. e |
-50

t.

M Orszagos atlag m KunszentmartoniJaras atlaga

76




8. évfolyam iskolank atlageredménye

az orszagos atlaghoz | a kozségi iskolakhoz
viszonyitva viszonyitva
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Matematika
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Német nyelv
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A 6. évfolyam szévegértésbdl és természettudomanybdl volt a legjobb, azonos szinten
teljesitett a kdzségi iskolakkal. A Kunszentmartoni jaras iskolainak atlagatol szévegértésbél 58
képességponttal, természettudomanybdl 79, matematikabdl 88 képességponttal ért el
kevesebbet. A leggyengébb eredmény angol idegen nyelvbdl sziletett, itt 108 képességponttal

értek el kevesebbet.

A 7. évfolyam mar az el6z6 tanévben is nagyon jo eredmény ért el. Matematikabdl az orszagos
atlagtol és a kozségi iskolak atlagatdl is kevés képességponttal térnek el. Szévegeértésbdl és
természettudomanybdl azonos szinten teljesitettek a kdzségi iskolakkal. Leggyengébben
angol idegen nyelvbdl teljesitettek. A Kunszentmartoni jaras atlagatél csak 9 képességponttal
ertek el kevesebbet matematikabol, természettudomanybol 22-vel, németbél 40 és

szOvegeértésbdl 47-tel.

A 8. évfolyam minden terileten alatta teljesitett az orszagos atlagnak, illetve a kozségi
iskolaknak is. Teljesitménylket 0Osszehasonlitva a Kunszentmartoni jaras iskolainak
eredményével azt tapasztaltuk, hogy német idegen nyelvbél a legrosszabb az eredmény. Az
angol és a szovegertés eredmeénye kozelitette meg legjobban a Kunszentmartoni jaras atlagat,

majd a természettudomany és végul a matematika kdvetkezik.

Nagyon sok tanulé hozzaallasa tanulashoz nem megfeleld, a sziil6i hattér tamogatasat nem
érezzik az oktato-nevel6 munkank soran. Nagyon magas a tanuldéi hianyzasok szama,
raadasul ebbél sok az igazolatlan. A szll6k asszisztalnak gyermekeik hianyzasahoz, igy
ezeknél a tanuldknal esélylink sincs arra, hogy felkészitstik 6ket a kompetenciamérésre, illetve
a tananyag minimalis elsajatitasara.

A TAMOP 3.1.4.B projekt keretében Osszedllitott kompetencia feladatsort valamennyi
évfolyamon megiratjuk, értékeljuk tanév elején, és félévkor. A szamitogépes teremben tartott
6rakon, az e-mentor oldalon lehet6ség van feladatsorok online megoldasara, itt a tanuldk
azonnal visszajelzést kapnak munkajukrodl, valamint otthoni gyakorlasra is kérjuk, sarkalljuk
6ket. A tehetségkapu oldalon taladlunk kompetencia feladatokat gyakorlas céljara, igaz csak
nagyon keveset.

Differencialunk a tanitasi 6rakon, a paros és a csoportmunkat is szivesen alkalmazzuk érakon.
Munkakdzosségi és intézményi szinten keressuk a moddszertani megujulas lehetéségeit,
atvesszik a jo gyakorlatokat egymastdl. Egyuttmikodunk Tanodakkal, a helyi Roma
Nemzetiségi Onkormanyzattal, segitjilk egymas munkajat. Az osztalyok dsszetételét, szocialis
hatterét azonban nem tudjuk megvaltoztatni, a hozzaadott értéket igyekszink a

legmagasabbra feltornazni.
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Feladataink az eredmények javitasa érdekében

Feladatunk, hogy a matematikai, szovegértési készségeket tovabb fejlessziik, az eredményeken
javitsunk. A szovegértés fejlesztését minden tantargy keretében meg kell valésitanunk. A
gyenge képességu tanuloknak felzarkéztatd foglalkozasokat inditunk matematika és magyar
tantargyakbdl. Novelni kell a szamitégéppel tamogatott tandrak szamat.

Torténelem és digitalis kultura tantargyakbol fel kell késziteni tanuldinkat a
kompetenciamérésre.

Idegen nyelvbdl javitanunk kell a tanulék hallott szévegértését.

Az alapszint alatt teljesité tanulok kompetencidinak javitasa érdekében a szaktanarok

meghatarozzak a fejlesztés céljait, modszereit és tevékenységeit.
A helyzetelemzés alapjan intézkedési terv készult a kovetkezo tanévre.

Ocsod, 2024. junius 30.

Kiss Istvanné

79



	Helyzetelemzés
	Az Öcsödi József Attila Általános Iskola bemutatása
	Az értékelés célja

	6. évfolyam
	Matematika - 6. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Szövegértés - 6. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Természettudomány - 6. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Angol idegen nyelv - 6. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Német idegen nyelv - 6. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben


	7. évfolyam
	Matematika - 7. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Szövegértés - 7. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Természettudomány - 7. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Angol idegen nyelv - 7. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Német idegen nyelv - 7. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben


	8. évfolyam
	Matematika - 8. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Szövegértés - 8. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Temészettudomány - 8. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Angol idegen nyelv - 8. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben

	Német idegen nyelv - 8. évfolyam
	Kompetenciamérések összefoglaló adatai az elmúlt 5 évben (2017-2022)
	Mérési eredmények a 2022/2023. tanévben


	Összegzés

